Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись підпунктом 1 пункту 19 Постанови про
особливості, а саме: зменшення обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника» Сторони дійшли згоди зменшити
вартість Договору на суму 164984,80 грн (Сто
шістдесят чотири тисячі
дев’ятсот вісімдесят чотири гривні 80 копійок) грн.
з ПДВ та викласти пункт 3.1 розділу 3 Договору
наступній редакції:
Ціна цього Договору становить 267236,00 грн
(Двісті шістдесят сім тисяч двісті тридцять шість
гривень 00 копійок) грн. з ПДВ»
Більш детально у додатковій угоді